
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 70.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

 

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

2018.754 tj.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia  

2018 r. (Dz. U. 2018.1561)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam miejsca w Gminie Tyczyn przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

§ 2. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne plakatowanie stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Pierwszeństwo bezpłatnego plakatowania w wyznaczonych miejscach gwarantuje się dla 

obwieszczeń wyborczych. 

 

§ 4. 

1. Plakaty wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez uszkodzeń 

tablic. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy usunąć w terminie 30 dni po wyborach. 

 

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń u Urzędzie Miejskim w Tyczynie oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 70.2018  

Burmistrza Tyczyna z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne plakatowanie 
 

 

Lp. Miejscowość  
Szczegółowa lokalizacja tablic informacyjnych  

i słupów ogłoszeniowych  

1. Tyczyn  

Słupy ogłoszeniowe: 

- planty w Rynku, 

- parking obok sklepu „Marmax”. 

Tablice informacyjne: 

- ul. Mickiewicza (obok przystanku koło kościoła),  

- ul. Grunwaldzka (1. przy moście na potoku Hermanówka,  

                                2. przy moście na rzece Strug),  

- na skrzyżowaniu ul. Parkowej i ks. Betańskiego,  

- na skrzyżowaniu ul. K. Wielkiego, ks. Betańskiego i Wodzickich, 

- na skrzyżowaniu ul. K. Wielkiego, Ogrodowej i Pułanek,  

- na skrzyżowaniu ul. Szopena z drogą Hermanowa Pańskie Pola,  

- ul. Zagrody (1. parking obok cmentarza, 2. sklep obok dębu),  

- ul. Wyzwolenia (1. skrzyżowanie ul. Armii Krajowej i Kościuszki,  

                              2. skrzyżowanie ul. Mokra Strona i Asnyka),  

- ul. Potoki. 

2. Borek Stary 

Tablice informacyjne: 

- Borek Stary Podgórze, 

- obok Domu Ludowego,  

- obok przystanku Borek Stary Klasztor,  

- obok przystanku Borek Stary Skrzyżowanie,  

- na skrzyżowaniu dróg kościół parafialny i rozlewnia wód. 

3. Hermanowa  

Tablice informacyjne: 

- obok sklepu Hermanowa Dół przy Grunwaldzie, 

- obok przystanku Hermanowa Dwór,  

- na skrzyżowaniu dróg Hermanowa Cmentarz,  

- obok przystanku Hermanowa Szkoła,  



3 

 

- na skrzyżowaniu dróg do Czerwonek i Przylasku (pomnik 

Floriana), 

- obok przystanku Hermanowa Przylasek, 

- obok przystanku Hermanowa Gajówka (pętla), 

- na skrzyżowaniu dróg Hermanowa Czerwonki Straszydle,  

- na skrzyżowaniu dróg Hermanowa Czerwonki. 

4. Kielnarowa  

Tablice informacyjne: 

- obok przystanku Kielnarowa I, 

- obok Centrum Rekreacyjno-Kulturalnego, 

- obok przystanku koło kościoła,  

- obok przystanku Kielnarowa Obszary, 

- obok sklepu Kielnarowa Obszary,  

- na skrzyżowaniu dróg Kielnarowa Zagrody Most. 

5. Matysówka  

Tablice informacyjne: 

- obok Domu Ludowego,  

- obok kościoła parafialnego,  

- na skrzyżowaniu dróg do Kielnarowej i Chmielnika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


